
Casatenovo, 16/09/2017
  
All’Albo on line dell’istituzione scolastica

DETERMINA A CONTRARRE

Il Dirigente Scolastico

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;

VISTO il  Decreto  Interministeriale  1  febbraio  2001  n.  44,  concernente  “  Regolamento  concernente  le

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTI i Regolamenti  (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di

investimento  europei,   il  Regolamento   (UE)   n.   1301/2013   relativo al   Fondo Europeo di  Sviluppo

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambient

per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione

Europea;

VISTA la  Delibera  del Consiglio  d’Istituto  n. 5 del 30/06/2017 con la  quale è stato inserito il progetto

“rESTATE a scuola!” all’interno del PTOF per l’anno scolastico 2017/2018;

VISTA  la nota MIUR prot. n.  AOODGEFID 28612 del 13/07/2017, di autorizzazione del progetto 10.1.1A-

FSEPON-LO-2017-312, avviso 10862 del 16/09/2016 – FSE – Inclusione sociale e lotta al disagio;

VISTA l’assunzione a bilancio prot. n. 2387 del 29/08/2017; 

VISTA la  delibera  n. 1 del 02/09/2017 di  approvazione  del  Programma  Annuale  dell’esercizio finanziario

2017 nel quale è inserito il Progetto autorizzato e finanziato;

VISTA  le note  AOODGEFID111805 del 13/10/2016 e AOODGEFID\3131 del 16/03/2017 che prevedono, tra

le altre indicazioni, l’attività di informazione e pubblicità quale elemento obbligatorio di ogni intervento

finanziato con i Fondi Strutturali Europei;

CONSIDERATA, quindi, la necessità  di procedere all’acquisto di n. 2  targhe in Plexiglass formato cm. 30x40;

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso,

LCIC830005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003441 - 16/09/2017 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da CORRADO GIULIO DEL BUONO



DETERMINA

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Di affidare direttamente alla ditta Peregolibri S.r.l. di Barzanò (Lc) la fornitura di n. 2 targhe in Plexiglass 
formato cm. 30x40 e di imputare la spesa al Progetto FSE - PON 2014/2020 - Inclusione  che prevede la 
necessaria copertura finanziaria;

Di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica;

Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo on line e nella sezione amministrazione 
trasparente del sito WEB dell’Istituzione scolastica;

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2006 e dell’art. 5 della Legge 241/1990, viene nominato Responsabile Unico
del Procedimento il Dirigente Scolastico.

Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’albo dell’istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Corrado Giulio del Buono

LCIC830005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003441 - 16/09/2017 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da CORRADO GIULIO DEL BUONO


		2017-09-19T12:52:18+0200




